Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, TIAGO LUÍS SCHWANCK

DOS SANTOS, CPF 067.407.599-44, nos explícitos termos da Lei Municipal n

1.368/2025, vem mui respeitosamente até a Vossa Excelência, REQUERER, que

digne conceder-lhe indenização no valor de R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos

reais), referente gastos ocorridos no mês de DEZEMBRO/2025.

Nos termos do artigo Io da Lei supra, DECLARA que:

a)Declaro de que a despesa foi realizada em razão da atividade inerente ao
exercício do mandato parlamentar;

b)Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e